Sistema
Único de
Saúde

                       ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ

                      SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Moacyr Barbosa nº. 73 - Centro - Piraí / RJ - Cep: 27.175-000

Tel. / Fax: (24) 2411-9307

E-mail: compras.saudepirai@yahoo.com.br

EXTRATO DE COMPRA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 010/2019

CONTRATANTE: Município de Piraí através da Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATADO: HRX Produtos Hospitalares Eirelli

CNPJ: 11.632.742/0001-95

OBJETO:  Aquisição de medicamentos para abastecimento das Unidades de Saúde

da Família, através do Pregão Presencial nº. 012/19.

VALOR: R$ 891,00 (oitocentos e noventa e um reais).

NOTA DE EMPENHO: 944 de 28/04/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 01217/2020

.